様式第 4号(第 12条関係）

同   意   書

  令和  年  月  日

氷川町長        様

               事業者 住 所

                   氏 名               ㊞

                   T E L

氷川町を守り磨き上げるまちづくり条例第 29 条第 4 項に規定する、地区の同意を得ま

した。よって、条例施行規則第 12 条第 4 項の規定により、同意書を提出します。

備考 1 事業地区が複数の地区に及ぶ場合は、関係地区より同意の確認をとること。

   2 同意について、条件が付された場合は別紙で添付のこと。

事 業 名

事業地番

会議概要等

（     ）地区会議 （開催日   年   月   日）

 構成員   名    ・出席者     名

    ・欠席者     名

同意の確認

（代表者）

○区 長

（     ）地区 区 長 氏名            ㊞

（     ）地区 区 長 氏名            ㊞

（     ）地区 区 長 氏名            ㊞

（     ）地区 区 長 氏名            ㊞